97) Nunc non id] Wirc., Fabr.: Non id nunc Cass. 2., Dess., Dresd., Nor., Onold., Wim., Ed. ant.: Nunc non (*omisso: id*)

98) vt dominatio eripiatur Episcopis,] Wirc., Fabr.: vt de dominatione sua cedant Episcopi

99) vt] Ed. ant.: et

100) pure doceri] Wirc.: doceri pure

101) seruari] Onold.: seruare

102) nihil remiserint] Dess., Dresd., Onold., Wim.: nihil remittent Wirc., Fabr.: non facient]

103) viderint] Onold.: viderunt (*sic apographum*)

104) pertinacia sua] Wirc., Fabr.: hac pertinacia Onold.: pertinacia (*omisso: sua*)]

105) causam schismati] Dess. *omittit*; Ed. ant. *habet*: schismatis causam Christianis]

106) praebent.] Dess.: probent. *In Rat. deest locus*: Petrus vetat Episcopos — causam schismati praebent.]

1) Epilogvs.] *haec inscriptio in Rat., Wirc., Fabr. deest. — Codex Dessavianus caret Epilogo, neque in Cass. 1. inuenitur, conf. quae supra p. 215 sq. de hoc Cod. diximus.*

2) Hi] Ed. ant.: Ij

3) Hi sunt praecipui articuli] Rat., Wirc., Fabr.: Recensuimus praecipuos Articulos

4) enim] Wirc.: nobis (? *conf. supra p. 315. nota 75.*)

5) vt fugeremus prolixitatem] Rat., Wirc.: fugiendae prolixitatis causa

6) iudicari] Ed. ant.: indicari

7) ex quibus caetera facile iudicari possunt.] Rat., Wirc., Fabr. *omittunt.*

8) excommunicationis] Rat. *male*: excommunicationes

9) erant] Rat., Wirc., Fabr.: fuerunt

10) de extra ordinarijs concionibus] *in Rat., Wirc., Fabr. desunt. Wim. pro concionibus habet*: confessionibus

11) de] Rat., Wirc., Fabr. *omittunt.*

12) possent] Nor.: possint

13) hic] *in Dresd., Onold., Wim. deest.*

14) contumeliam] Fabr.: contemptum, vel contumeliam

15) possit] Cass. 2., Onold., Wim., Rat., Wirc., Fabr.: posset

16) apud nos nihil] Fabr.: nihil apud nos Rat.: apud nos nichil

quia manifestum est ¹⁷⁾ nos diligentissime cauisse, ne qua ¹⁸⁾ noua et impia ¹⁹⁾ dogmata in Ecclesias nostras ²⁰⁾ serperent.

Hos articulos supra scriptos, ²¹⁾ voluimus ²²⁾ exhibere iuxta edictum C. M. ²³⁾ in quibus confessio nostra extaret, et ²⁴⁾ eorum qui ²⁵⁾ apud nos docent doctrinae summa cerneretur. Si quid in hac confessione desiderabitur, parati sumus latiorrem informationem, Deo volente, iuxta scripturas exhibere. ²⁶⁾

Caesareae Maiest. V. ²⁷⁾

Fideles et ²⁸⁾ subditi. ²⁹⁾

- 17) est] Rat.: et
 18) qua] Rat., Wirce.: quae
 19) impia] Onold.: turpia
 20) in Ecclesias nostras] Rat., Wirce.: in Ecclesiis nostris
 21) supra scriptos] in Rat., Wirce. *desunt*.
 22) voluimus] Rat.: volumus
 23) C. M.] Onold.: Caesareae Maiestatis
 24) et] Nor.: vt
 25) qui] Rat.: que (*i. q. quae*)
 26) latiorrem informationem — exhibere.] Fabr.: latiorrem exhibere, Deo volente, iuxta scripturas informationem
 27) V.] Nor., Onold., Wim., Fabr.: Vestrae, Dess. *omittit*.
 28) et] Dess.: ac
 29) subditi] *post hanc vocem Rat. pro nominibus subscriptis habet verba: vt supra sunt memorati. (Confessorum enim nomina in hac latina Confessione prius in eius prooemio erant collocata, conf. supra p. 211 sq. nota *).*